



Ref Expediente N°33096

Buenos Aires

Circular N° 2

Licitación Pública 722

Con relación al expediente de la referencia por la contratación de LICENCIA SOFTWARE AUTOCAD.

Se adjuntan las respuestas a las consultas.

Consulta 1

- ¿Las licencias de AutoCAD, son en su versión FULL (IST) o en su versión LT?

Respuesta 1

- Las licencias son versión Full LT.

Consulta 2

- ¿Son licencias nuevas o renovación?

Respuesta 2

- Son licencias de renovación.

Consulta 2

- ¿Contrato por el termino de 1 o 3 años?


Respuesta 2

- El contrato es por UN (1) año.

La presente circular forma parte integral del Pliego de Bases y Condiciones de el/la Licitación Pública 722

AV. ANTARTIDA ARGENTINA 2085
(C 1104 ACH) CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES

TEL: (0541) 5776 - 3400 y líneas relativas TEL - FAX: (0541) 5776 3400
cmcompras@casademoneda.gob.ar
www.casademoneda.gob.ar


D. MAURICIO SOKOLOWSKI
Jefe de Sección Adquisiciones
Gerencia de Compras
S.E. CASA DE MONEDA


FABIAN GARCIA
COMPRAS NACIONALES
GERENCIA DE COMPRAS
S.E. CASA DE MONEDA